men & huic gratiam addit galea. Quare, ὁ Iupiter, obste-
 tricandi premium hoc mihi refer: desponde mihi illam.

IVP. Impossibilia petis, Vulcane: perpetuò enim virgo
 manere vult. Ego certè, quantum in me est, nihil repugno.

VVL.

Acuta enim securis est, &
 non absque sanguine, neque
 etiam ad Lucina mortem ti-
 bi obstetricabitur. IVP. In-
 cute modò Vulcane auda-
 cter: ego enim noui quid
 sit conducibile. VVL. In-
 uitus quidem, sed tamen fea-
 riam. Quid enim agat ali-
 quis, te iubete? Sed quid hoc?
 puella armata hæc est. Ma-
 gnū, ὁ Iupiter, malum habu-
 isti in capite. meritò igitur
 iracūduus fuisti, tantam intra
 cerebri panniculū virginem
 viuam nutriens, id'q' armatā.
 nimirum castra, non capuz
 habuisti, nō aduertens. Hæc
 verò etiam saltat, & cum an-
 mis tripudiat, clypeum con-
 euit, ac hastam vibrat, &
 quasi quodam furore concitatur: & quod maximū est,
 formosa admodum, ac matu-
 ris nubilis annis breui adeò
 iam facta est, caruleos qui-
 dem oculos habens. Sed ta-

Ἡρα. ῥστ' ἰβροῦκα, ἰμοὶ
 μιλῆνδ τὰ λοιπὰ. καὶ ἰδὴ οὐς
 καρπῶσ ἀντὶς, Ζῶς. ἢ σοὶ
 ῥῥῥῖορ οὐτῶ, ποιδ. πηλῶ
 οἶδα, ὅτι ἀδύα.
 τῶρ ἰρᾶς.

quòd amas ea quæ tibi contingere nequeunt.

VVL. Hoc volebam: reu-
 liquum quod est, ipse curas
 bo: ac iam simul rapiam
 hinc ipsam. IVP. Si tibi
 facile adeò hoc, fædas li-
 cet: peruntiamen illud scio,

GILBERTI COGNATI
 ANNOTATIONES.

FAbulantur poëta, à loue deuoratam μῆνιν, qua deuorata, mox Mineruam concepisse. Iupiter, inquit Hesiodus, Metin vxorem suam, deorum atque hominum sapientissimam deuorauit, Cœli terræque consilio, ne quis alius deorum imperium ei præcipere posset, &c. Si cui vacat, Procli & Moscopuli hunc in locum annotata adeat. Clemens etiam Epiphanius, Theophilus huius fabule mentionem faciunt. Addunt Vulcanū securi Iouis patris sui caput aperuisse, ex quo Minerua adulta & armata prodijt: à qua τε κρηνη γέννηται est. Lucanus lib 9:

Hanc & Pallas amat, patrio quæ vertice nata est.

Et alius: -quæ de patrio vertice nata dea est.

Hoc & Lucianus ridet.

IOANNIS SAMBVCI
 ANNOTATIONES.

Διῶννας. De Minerua nata ex cerebro Iouis.

Vulcanus findit iussus caput Altitonantis,

Quo in latuit mens Pallas amica decerò.

Artes proueniunt alti de sede parentis,

Nascitur è cerebro quippe Minerua dei.

QV ID ME OPORTET.] ἰγῶννας. Venio enim ita.] *Re-
 sio αὐτῆς.* Rectè sanè.] *Collaudatio.* Sed iam impa-
 cta.] *Inylio.* Tentas me.] *Recusatio, cum iussione.* Diui-
 di mihi.]

di mihi.] *Repetit mandatum.* Si verò non.] ἀπέλλή. *Veruntamen*] *Horatio, Pereo.*] *Querela.* Vide Iupiter.] *Dehortatio à periculoso.* Incute modò.] *Horatio.* Inuitus quidem, sed.] *Affensus ad iustonem.* Quid hoc? puella armata?] *Exclamatio admirantis.* Virginem vi- uam.] ἑκφρασις *Palladis.* Quare, ô Iupiter.] ἀξιωμασις. *Impossibilia petis.*] *Recusatio.* Hoc volebā.] *conclusio.*